
 

 

Philips 2500 series
Garų lygintuvas

„Dripstop“
Dvigubo veikimo kalkių šalinimo 
funkc.

GC2520
Paprasta, greita ir veiksminga

Ilgiau trunkantis garų srovės veikimas
Siekdami puikių rezultatų jūs norite galingos garų srovės ir lygintuvo, kuris niekada 
nepavestų. Sukurdamas 90 g garų srovę, naudodamas 2000 W nuolatinę srovę ir dvipusio 
veikimo nuosėdų šalinimo sistemą šis praktiškas lygintuvas vertas daugiau nei jis kainuoja!

Galingas veikimas
• 2000 vatų galia leidžia nuolat teikti galingą garo srovę

Patogus lyginimas
• Ypač didelį 300 ml vandens bakelį reikia rečiau pildyti

Lengvai slysta audinio paviršiumi
• Nelipni lygintuvo pado danga

Ilgesnis eksploatavimas
• Dvigubai veiksmingesnė kalkių šalinimo sistema apsaugo nuo kalkių susidarymo

Easily removes creases
• Garų padidinimas iki 90 g sunkiai lyginamoms raukšlėms
• Dėl nepertraukiamo garo iki 30 g/min. greičiau išlyginsite raukšles
• Vertikali garų srovė skirta lyginti raukšles ant kabančių audinių



 2000 vatų

2000 vatų galia užtikrina pastovų galingą garo 
srautą.

Garų padidinimas iki 90 g

Lygintuvo 90 g garų pliūpsnis padeda lengvai 
pašalinti net sunkiausiai išlyginamas raukšles.

Dvigubai veiksming. kalkių šalin. sist.

Dvigubai veiksmingesnė „Philips“ garų 
lygintuvo kalkių šalinimo sistema apsaugo nuo 

kalkių susidarymo – naudojamos kalkių 
šalinimo tabletės ir nesudėtinga kalkių šalinimo 
funkcija.

Iki 30 g/min garų

Nepertraukiamu garu iki 30 g/min. greičiau 
išlyginsite raukšles.

300 ml vandens talpa

Didelę 300 ml vandens talpą reikės pildyti 
rečiau, tad išlyginsite daugiau drabužių vienu 
kartu.

Vertikali garų srovė

„Philips“ lygintuvo vertikali garų srovė skirta 
lyginti raukšles ant kabančių audinių.

Nelipnus lygintuvo padas

„Philips“ lygintuvo padas yra padengtas 
specialiu nelipniu sluoksniu, užtikrinančiu 
sklandų įvairių audinių lyginimą.
GC2520/02

Ypatybės
Garų lygintuvas
„Dripstop“ Dvigubo veikimo kalkių šalinimo funkc.



Išleidimo data 2024-02-19

Versija: 1.1.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Techniniai duomenys
• Maitinimas: 2000
• Dažnis: 50-60
• Įtampa: 220–240

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 1,2
• Gaminio matmenys: 29,5 x 11,6 x 19,5

Paprasta naudoti
• Valdymas: Tinkamos temperatūros lemputė, 

Reguliuojami garų parametrai
• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Griovelis sagoms
• Greitas įkaitimas

Lengvas slydimas
• Lygintuvo padas: Nelipnus lygintuvo padas

Patogus lyginimas
• Maitinimo laido ilgis: 2 m
• Papildomas komfortas: laisvė 360 laipsnių kampu
• Nukalkinimo kontrolė: Dvigubai veiksming. kalkių 

šalin. sist.
• Saugu naudoti: Viršija tarptautinius atsparumo 

kritimo standartus
• Galima naudoti vandenį iš čiaupo

Pašalina raukšles
• Nepertraukiamas garas: Iki 30 g/min.
• Vertikali garų srovė
• Purškimas
• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Smailus galiukas
• Garų padidinimas: Iki 90 gr/min
•

GC2520/02

Specifikacijos
Garų lygintuvas
„Dripstop“ Dvigubo veikimo kalkių šalinimo funkc.

http://www.philips.com

